
Zarządzenie  Nr 608/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 10 października 2025 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe sp. z o. o. w  Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2025 r.  poz.  1153)  §  1  pkt  1  uchwały  Nr  XLV/618/2021 Rady 
Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 
8326) w  sprawie  zasad  wnoszenia,  cofania  i  zbywania  udziałów  i  akcji  przez 
Prezydenta Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. 
w Kaliszu wkład pieniężny w kwocie  279 000,00 zł  (słownie złotych:  dwieście 
siedemdziesiąt  dziewięć  tysięcy  zero  groszy)  na  poczet  objęcia  kolejnych 
udziałów w kapitale zakładowym Spółki.

2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Miasto Kalisz obejmie w Spółce Oświetlenie 
Uliczne i  Drogowe sp.  z  o.  o. w  Kaliszu 279 (słownie:  dwieście  siedemdziesiąt 
dziewięć)  udziałów  o wartości  nominalnej  1  000,00  zł  (słownie  złotych:  jeden 
tysiąc zero groszy) każdy, na zasadach określonych w Umowie Spółki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


